
Jämsän kaupunginvaltuusto 9.12.2024

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, kaikki kuulijat

“Vain sellaiset valtiot, kunnat ja yritykset, joiden tulot ja menot ovat tasapainossa, pystyvät 
elämään itsenäisesti”. Tämä on suora lainaus itsenäisyyspäivän jämsäläisen 
juhlapuhujamme puheesta.
 
Tätä valtuustokautta on leimannut ideologinen säilyttämisen kulttuuri. Toivoa saattaa, että 
Jämsän seuraavat valtuutetut ymmärtävät nykyistä valtuustoa paremmin ympäröivän 
maailman muutokset ja niiden vaikutukset omaan elinympäristöömme. 

 Vaikka ennusteraporttien mukaan Jämsän kaupunki on selvinnyt valtionosuuksien 
laskusta hyvin, ei talouden pidossa ole kuitenkaan syytä sortua omahyväisyyteen. 
Kävimmehän jälleen enenevässä määrin kuntalaisten kukkarolla. 

Koska veronkorotukset muuttuvat "työntövoimaksi" pois kunnasta, tästähän meillä on 
näyttöä, on veronkorotusten tie mielestämme käyty loppuun.  Kertaluontoisten erien 
varaan emme voi laskea.
 
Emme käy yksityiskohtaisesti ruotimaan talousarviota. Toteamme, että positiivista on, että 
Jämsän kaupungin ja kaupunkikonsernin lainamäärä on huomattavan alhainen.

Investointisuunnitelma on laadittu vastuullisesti ja vaikuttaa kokonaisuutena asialliselta.

Kokoomuksen valtuustoryhmänä sitoudumme hallituksen esitykseen, mutta muutaman 
noston haluamme tehdä. 

Myöhemmin tulemme esittämään, että suunnitelmavuodelle 2026 ei varata määrärahaa 
reittiin olympiamitalistien reliefille, vaan reliefi korvataan Jukka Virtasen pallokentän 
läheisyyteen hankittavaan muistolaattaan tai vastaavaan, ja joka samalla tulee osoitetuksi 
kaikille jämsäläisille olympiavoittajille. 

Myöhemmin tulemme esittämään, että kaikesta turhasta hallintobyrokratiasta luovutaan, 
esimerkkeinä mainitsemme luottamushenkilöiden suorittaman teknisen keskusvaraston 
tarkastuksen ja valvontajaoston keväiset katselmuskierrokset. 

Elinvoimaisuuden lisäämiseksi tulee perustaa tilojen ja maankäytön ohjausryhmä, jonka 
tehtävänä on tarkastella kaupungin maankäyttöön, tiloihin ja investointeihin liittyvät 
tarpeet. Tänäänkin varmaan tulemme havaitsemaan sen puuttumisen. 

Kiitoksemme henkilöstölle jaksamisesta. Kiitos teille luottamushenkilöt, toistan itseäni 
sanomalla, että eiköhän me kaikki kukin omalla tavallamme parhaamme Jämsän ja 
jämsäläisten eteen yritetä tehdä. Lämpöä ja valoa jouluunne.
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